Il bene sito in Spoleto Via Piazza D’armi è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Spoleto al 
foglio 135, particella 1132, sub 68 categoria C/3, classe 3, 122 mq, rendita catastale euro 371,75.  
Catasto Fabbricati 

FG PART. SUB CAT. CL. CONSISTENZA RENDITA 

135 1132 68 C/3 3 122 mq euro 371,75 

PREZZO BASE LOTTO € 67.000,00 (sessantasettemila/00)  

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 50.000,00 (cinquantamila/00) arrotondato 

Rilancio minimo € 700,00 (settecento/00) 
Stato di occupazione del lotto: L’immobile risulta occupato con contratto di locazione ultranovennale n. 4037 
del 30/12/2019 e n.

[...]

categoria C/3, classe 3, 11 mq, rendita catastale € 33,52.  
Catasto Fabbricati 

FG PART. SUB CAT. CL. CONSISTENZA RENDITA 

135 1132 70 C/3 3 17 mq Euro 51,80 

135 1132 71 A/10 2 6,5 vani euro 1.527,42 

135 1132 72 C/3 3 11 mq Euro 33,52 
PREZZO BASE LOTTO € 165.000,00 (centosessantacinquemila/00) arrotondato 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 124.000,00 (centoventiquattromila/00) arrotondato 

Rilancio minimo € 1.500,00 (millecinquecento/00) 
Stato di occupazione del lotto: L’immobile risulta occupato con contratto di locazione ultranovennale n. 4037 
del 30/12/2019 e n. 3350 del 03/11/2020. 
Entrambe i lotti, seppure comunicanti attraverso una scala a chiocciola, possiedono un ingresso autonomo.

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 
Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il LOTTO N. 1 è di euro 67.000,00 (sessantasettemila/00) e per il LOTTO n. 2 
€ 165.000,00 (centosessantacinquemila/00) con la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le 
offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso 
l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo